সংখ্যা - ৯ সেপ্টেম্বর ২০১৯
ভাদ্র - আশ্বিন ১৪২৬
Issue No. — 9 September 2019

মূল্য : ৬ টাকা (বার্ষিক - ৭০ টাকা)
Single Issue : 6/- Annual Fee : 70/-

Website : babihar.org
E-mail : babihar@gmail.com

বহির্বাঙলার বাঙালিদের মুখপত্র

বিহার বাঙালি সমিতি

সম্পাদকীয়:

এন.আর.সি.

বিদ্যুৎ পাল

ভারতবর্ষ তো ছিল? না কী? ছিল না! ১৯৭১এর আগে? ১৯৪৭এর আগে?